2018年9月吉日
国際ロータリー第2790地区
地区内各ロータリークラブ
二輪車（トライク等）愛好者 各位
国際ロータリー第2790地区
RMCC2790（二輪車同好会）
会　長　北原俊彦（千葉南）

RMCC2790（二輪同好会）ツーリングのご案内

　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より地区活動にご支援を賜り心から感謝を申し上げます。
　さて、二輪同好会が発足をして早4年目を迎えました。
本年橋岡ガバナー年度も秋晴れの中、紅葉を見ながらの二輪車ツーリングを開催致したく、下記の通り「第1回二輪車ツーリング」を企画致しましたので、ご案内申し上げます。
尚、二輪車に趣味をお持ちの会員、又はこれから乗ってみようと思う会員のご参加も歓迎致します。

記

○開催月日　　平成30年11月11日（日）
AM9:00（集合）～PM3:30頃（解散）※雨天時中止。
○集合場所　　館山自動車道〔市原SA、ＡＭ９：００集合・９：３０出発〕
○行　　先　　上総方面（養老渓谷）
○参加対象　　地区８３クラブ〔二輪車の趣味をお持ちの会員並びに興味の有る会員〕
　　　　　　　※オートバイは、車種・サイドカー・三輪車等特定を致しません。
　　　　　　　　但し、高速道路を使用する為、250CC以上と致します。
○登 録 料　　当日の参加者により現地負担。
　　　　　　　※高速代・ガソリン代等は自己負担。
○申込方法　　参加者は事前登録不要です。
　　　　　　　当日、参加した人数でツーリングを開催致します。
　　　　　　　尚、クラブや仲間同志お誘いのうえ気を付けて集合場所までお越し下さい。
○問合せ先　　ツーリング当日、天候が定まらない時の連絡先
　　　　　　　会　長　　北 原  俊 彦（千葉南ＲＣ）携帯090-8811-1192
　　　　　　　副会長　　並 木  鷹 男（千葉ＲＣ）　携帯090-3225-4744
　　　　　　　副会長　　寄 主  俊 雄（千葉北ＲＣ）携帯090-8596-6558
事務局長　増 谷  信 一（柏西ＲＣ）　携帯090-3202-9879
　　　　　　　※朝6時頃に、4名のどちらの役員に連絡を取っても結構です。
○協賛後援　　国際ロータリー第2790地区　フェローシップ・親睦活動委員会
[bookmark: _GoBack]

image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image2.png

image3.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image4.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp

image5.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image6.png

image7.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image8.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp